
Rallisprint Kitee / Tulokset

 Sij. Nro Ohjaaja Seura Kans. Auto Lkasij. Lka Tulos/syy
Ero

edelliseen

Ero

voittajaan
Nousup.

2: Yleinen, 2-veto SS enintään 1600 cc, FIN-R, FIA R2B

 6 1 Mikko Penttinen Leppävirta RT FIN

Toyota Corolla

1600 GT 2 door

(AE86)

1 2 3.09,000    

 14 3 Sami Tikkanen KUA FIN Toyota Starlet 2 2 3.14,530 5,530 5,530  

 25 2 Tarmo Ronkainen LapinlAU FIN
Toyota Corolla

FX-GT
3 2 3.18,910 4,380 9,910  

3: Yleinen, 2-veto SS yli 1600 cc, FIN-R, FIA R2C, FIA R3C, Rallicross autocrossi

 32 4 Sami Savolainen ImUA FIN Opel Kadett GSi 1 3 3.22,300    

4: Yleinen, 2-veto SS yli 2000 cc, Rallicross SRC

 4 6 Janne Nousiainen K-KUA FIN
Toyota Corolla

FX-GT
1 4 3.07,210    

 9 5 Vesa Hirvonen K-KUA FIN Volvo S40 2 4 3.10,700 3,490 3,490  

5: Yleinen, 4-veto SS kuutiotilavuus vapaa. Rallicross Supercar / Kansallinen 4WD, FIN-R, FIN-N, FIA R4, FIA R5, FIA RRC, Super 2000

 1 69 Tapio Lauronen K-KUA FIN
Mitsubishi Lancer

E5
1 5 2.53,970    

 2 7 Jani Itkonen KaMK FIN
Mitsubishi Lancer

E6
2 5 2.56,410 2,440 2,440  

 11 68 Lassi Turunen K-KUA FIN BMW 325iX 3 5 3.13,500 17,090 19,530  

6: Yleinen, 2-veto Rallin lajisäännön mukaiset autot (Ryhmä F, A, N, FIN-R, FIA R2, FIA R3, S1600), kuutiotilavuus vapaa

 3 8 Jesse Turunen K-KUA FIN
Honda Civic Type R

(EP3)
1 6 3.06,250    

 23 10 Antti Väätäinen NilUA FIN
Ford Escort RS

2000
2 6 3.18,280 12,030 12,030  

 24 9 Jarmo Heikkinen PaMK/UA FIN BMW 325i 3 6 3.18,470 0,190 12,220  

 54 62 Aki-Petri Turunen NilUA FIN BMW M3 (E36) 4 6 3.37,540 19,070 31,290  

7: Juniorit, 2-veto SS enintään 1400 cc

 16 11 Topi Julin ImUA FIN Toyota Yaris 1 7 3.15,550   1

  65 Antti Kuusisto HyUA FIN Renault 9  7 Auto rikki    

8: Juniorit, 2-veto SS enintään 1600 cc, FIN-R, FIA R2B

 8 14 Risto Immonen JoeUA FIN Citroën 1 8 3.10,290   3

 31 19 Juuso Häyrinen JorMK FIN Toyota Starlet 2 8 3.21,180 10,890 10,890 2

 33 15 Kimmo Alanen TEAM-SONKAJ. FIN Toyota Starlet 3 8 3.22,510 1,330 12,220 1

 36 12 Sauli Nenonen Leppävirta RT FIN Toyota Starlet 4 8 3.24,220 1,710 13,930  

 48 16 Kari Varonen K-KUA FIN Lada Samara 5 8 3.35,140 10,920 24,850  

 51 13 Petteri Partanen Koi-SavUA FIN Toyota Corolla GT 6 8 3.36,670 1,530 26,380  

 52 18 Jere Lehto K-KUA FIN Opel Corsa GSi 7 8 3.37,190 0,520 26,900  

  17 Pasi Pulliainen JorMK FIN Toyota Starlet  8 Kytkin rikki    

9: Juniorit, 2-veto SS yli 1600 cc, FIN-R, FIA R2C, FIA R3C, Rallicross autocrossi

 43 64 Maro Sutinen Leppävirta RT FIN Ford Escort 1 9 3.30,010   1

  20 Pasi Laitinen KSAU FIN Ford Sierra  9    

10: Juniorit, 2-veto SS yli 2000 cc, Rallicross SRC

 12 22 Antti Kärkinen JoeUA FIN Skoda Fabia WRC 1 10 3.14,110   2

 37 66 Petri Suomalainen ValUA FIN
Mercedes Benz 190

E
2 10 3.24,390 10,280 10,280 1

 44 21 Matias Savolainen Leppävirta RT FIN VW Golf 3 10 3.30,500 6,110 16,390  
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 56 23 Esa Huttunen Koi-SavUA FIN BMW 325 4 10 3.42,510 12,010 28,400  

11: Juniorit, 4-veto SS kuutiotilavuus vapaa. Rallicross Supercar / Kansallinen 4WD, FIN-R, FIN-N, FIA R4, FIA R5, FIA RRC, Super 2000

 5 25 Mika Sirvio TEAM-SONKAJ. FIN
Mitsubishi Lancer

E6
1 11 3.07,990   2

 10 67 Erkka Korpiaho SaloUA FIN
Mitsubishi Lancer

E6
2 11 3.10,810 2,820 2,820 1

  24 Jake Hurskainen K-KUA FIN
Subaru Impreza

WRX Sti
 11 Moottoririkko    

  70 Toni Lauronen K-KUA FIN
Mitsubishi Lancer

E5
 11    

12: Juniorit, 2-veto Rallin lajisäännön mukaiset autot (Ryhmä F, A, N, FIN-R, FIA R2, FIA R3, S1600), kuutiotilavuus vapaa

 13 28 Jorma Hirvonen K-KUA FIN
Honda Integra

Type-R (DC2)
1 12 3.14,330   4

 15 35 Mika Väänänen TuupoMK/UA FIN Toyota Starlet 2 12 3.14,720 0,390 0,390 3

 19 34 Joni Toivanen JoeUA FIN
Ford Escort RS

2000
3 12 3.16,340 1,620 2,010 2

 20 33 Marko Martiskin K-KUA FIN BMW 325i (E36) 4 12 3.16,650 0,310 2,320 2

 27 27 Eino Piipponen K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
5 12 3.19,300 2,650 4,970 1

 29 29 Marko Barck K-KUA FIN BMW M3 6 12 3.20,100 0,800 5,770  

 35 32 Mikko Kilpiä LprRT FIN
Ford Escort RS

2000
7 12 3.23,270 3,170 8,940  

 38 71 Tuomo Forsell K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
8 12 3.24,540 1,270 10,210  

 40 31 Arto Puustinen K-KUA FIN
Opel Astra F GSi

16V /
9 12 3.27,830 3,290 13,500  

 57 30 Juuso Väänänen K-KUA FIN
Opel Kadett GSi

16V
10 12 3.42,970 15,140 28,640  

  26 Petri Kanniainen JorMK FIN
Toyota Corolla

FX-GT
 12 Tekniikkarikko    

  60 Antti Suutarinen JoeUA FIN Toyota Starlet  12    

  61 Anssi Hyttinen JoeUA FIN BMW M3  12    

13: Nuoret, 2-veto SS enintään 1400 cc, Ryhmä A,N ja FIN-R enintään 1400cc

 60 36 Ari Hassinen K-KUA FIN Suzuki Swift GTI 1 13 4.00,000    

  37 Toni Piiroinen Kaj-UA FIN
Volkswagen Polo

16V 1.4
 13

Huoltaja

sairastunut
   

16: Naiset, 2-veto ja 4-veto, kuutiotilavuus ja tekniikkasääntö vapaa

 47 39 Minna Lipponen TEAM-SONKAJ. FIN
Mitsubishi Lancer

E6
1 16 3.33,280    

 55 63 Liisa Sutinen VesUA FIN Ford Escort 2 16 3.38,250 4,970 4,970 1

 61 38 Anne Tapola MikUA FIN Toyota Starlet 3 16 4.22,930 44,680 49,650  

17: Seniorit, 2-veto kuutiotilavuus ja tekniikkasääntö vapaa

 17 41 Seppo Korhonen K-KUA FIN Honda Civic Type R 1 17 3.15,880    

 21 50 Kimmo Hassinen K-KUA FIN Toyota Corolla GT 2 17 3.16,720 0,840 0,840 3

 22 47 Jari Häyrinen JorMK FIN Toyota Starlet 3 17 3.17,000 0,280 1,120  

 26 40 Kalevi Hassinen JoeUA FIN
Ford Escort RS

2000
4 17 3.19,110 2,110 3,230  

 28 45 Hannu Sirainen K-KUA FIN BMW 325i 5 17 3.19,780 0,670 3,900 2

 30 51 Åke Lihavainen K-KUA FIN Ford Escort 6 17 3.20,530 0,750 4,650 1
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 34 46 Timo Koljonen K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
7 17 3.22,540 2,010 6,660  

 39 48 Jukka Lajunen SLUA FIN
Toyota Corolla

1300 (KE70)
8 17 3.26,180 3,640 10,300  

 41 42 Heikki Hiltunen Leppävirta RT FIN VW Golf GTI 16V 9 17 3.28,760 2,580 12,880  

 42 44 Heikki Poutiainen Leppävirta RT FIN Skoda Coupe 10 17 3.28,850 0,090 12,970  

 45 49 Pasi Leppänen K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
11 17 3.30,590 1,740 14,710  

 46 43 Petri Leppänen K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
12 17 3.32,090 1,500 16,210  

18: Seniorit, 4-veto kuutiotilavuus ja tekniikkasääntö vapaa

 7 53 Timo Malava JorMK FIN
Mitsubishi Lancer

E6
1 18 3.09,290   1

 18 52 Juhani Mantsinen K-KUA FIN
Subaru Impreza

WRX Sti
2 18 3.16,100 6,810 6,810  

  54 Matti Heiskanen JoeUA FIN Mazda 323 4WD  18 Autorikko    

19: Historic, Historic -69 ja -75 enintään 1600cc (ikäkaudet E-H1)

 50 56 Pertti Turunen KUA FIN Sunbeam Imp 1 19 3.35,700   2

 53 55 Hannu Tikka K-KUA FIN Sunbeam Imp 2 19 3.37,210 1,510 1,510 1

 58 57 Pekka Anttonen K-KUA FIN
Ford Escort 1300

GT
3 19 3.44,810 7,600 9,110  

20: Historic, Historic -69 ja -75 yli 1600cc (ikäkaudet E-H1)

 49 59 Tero-Pekka Nupponen K-KUA FIN
Ford Escort RS

2000
1 20 3.35,310    

 59 58 Kari Pylkkänen RUA FIN Volvo 142 2 20 3.58,010 22,700 22,700 1


